
ZÁKLADNÍ

Příloha

Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI

PŘÍJMY CELKEM

Číslo
položky

A.

A.1.

Základní škola a Mateřská škola Kobylnice,  p. o., Na Budínku  80, 664 51, Kobylnice, Základní škola, IČ 75023016
sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 02.02.2016

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

I. Příjmy z daní

II.

III.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

IV.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Příjmy ze sociálních příspěvků

Příjmy z transferů

Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné

Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové

Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné

Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové

Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné

Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové

Jiné příjmy z provozní činnosti

Úroky

Podíly na zisku

Nájemné

Jiné příjmy z vlastnictví

Uskutečněný prodej zboží a služeb na tržním principu

Správní poplatky

Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb

Pokuty, penále a propadnutí

Dary - běžné

Dary - kapitálové

Ostatní příjmy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1. 2.



2.1.

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

Podíly na zisku

Jiné výdaje z provozní činnosti

Sociální dávky zaměstnavatelů

Dávky sociální pomoci

Dávky sociálního zabezpečení

Výdaje na sociální dávky

Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové

Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné

Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové

Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné

Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové

Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné

Výdaje na transfery

Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční

Ostatní výdaje na úroky

Výdaje na úroky institucím vládního sektoru

Výdaje na úroky

Výdaje na nákupy zboží a služeb

Sociální příspěvky

Zboží a služby poskytované zaměstnancům

1.

XI.

3.

2.

1.

X.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

IX.

VIII.

2.

1.

VII.

VI.

3.

2.

Mzdy a platy peněžní1.

V.

A.2.

Číslo
položky

Výdaje na náhrady zaměstnancům

VÝDAJE CELKEM

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBĚŽNÉ
Název položky

2.

3.

4.

B.

B.1.

I.

II.

III.

B.2.

I.

II.

III.

C.

D.

D.1.

I.

II.

III.

IV.

D.2.

I.

II.

III.

IV.

E.

Nájemné

Ostatní výdaje - běžné

Ostatní výdaje - kapitálové

PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFINANČNÍCH AKTIV

Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

Kulturní předměty

Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky

Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

Kulturní předměty

Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky

Ostatní prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

SALDO Z NEFINANČNÍCH PENEŽNÍCH TOKŮ

PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ

Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita

Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+)   

Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-) 

Poskytnuté půjčky (+)

Splátky poskytnutých půjček (-)

Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů

Přijaté půjčky (+)

Splátky přijatých půjček (-)

Vydané dluhopisy (+)

Splátky vydaných dluhopisů (-)

Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-))

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


